
sobota, 07.02.2026

5. NIEDZIELA ZWYKŁA, (08.02.2026).

W piątek Dzień Skupienia, całodzienna Adoracja z modlitwami do Chrystusa Ukrzyżowanego. Zapraszamy na modlitwę wspólnoty i

grupy parafialne a także rodziny z poszczególnych rejonów naszej parafii. Po Mszy Świętej ucałowanie Relikwii Świętego Krzyża i

nabożeństwo drogi krzyżowej.

W najbliższą niedzielę od godz. 15:00 zapraszamy na pierwsze Nabo?e?stwo Czterdziestogodzinne . Porządek Adoracji: o

godz. 15:00 - dzieci, 16:00 – dorośli, 17:00 - młodzież, ucząca się i pracującą, zapraszamy także kandydatów do Sakramentu

Bierzmowania. W poniedziałek i wtorek od godz. 15:00, zapraszamy rodziny z poszczególnych rejonów naszej parafii. W

poniedziałek rejony od 1 do 13 a we wtorek od 14 do 25. Nabożeństwo czterdziestogodzinne będzie duchowym przygotowaniem

do dobrego przeżycia Wielkiego Postu i Rekolekcji.

Rekolekcje Wielkopostne – Renowacja Misji, będzie w dniach od 26 lutego do 1 marca. Rekolekcje poprowadzi Ks. dr Tomasz

Rąpała, Dyrektor Domu Rekolekcyjnego ARKA w Gródku nad Dunajcem.

W środę po nabożeństwie wieczornym zapraszamy do kawiarenki na spotkanie członków Zakonu Rycerzy Św. Jana Pawła II

Wielkiego. Zapraszamy również wszystkich mężczyzn zainteresowanych działalnością formacyjną Zakonu. W najbliższą niedzielę

na Mszy Św. o godz. 12:00, będziemy przeżywać Pierwszą Rocznicę erygowania w naszej Parafii Chorągwi Zakonu, ?w. Krzy?a i 

MB Nieustaj?cej Pomocy, będą przyjęci dwaj nowi członkowie.

Trwa nawiedzenie obrazu Chrystusa Ukrzyżowanego, bardzo dziękujemy Rodzinom i Parafianom z Rejonu 13 które przyjmują

obraz, przygotowują się Parafianie i Rodziny z rejonu 14 (  Wi?niowa od ul. Krzyskiej w stron? ul. Nowod?browskiej z ul. 

Jagodow?, ul. Bajkow?, ul. Harasymowicza, ul. Nowod?browska 282, ul. Lawendowa ). Niech to będzie wyjątkowy

czas wspólnej, gorliwej, rodzinnej modlitwy i refleksji. Czas modlitwy za siebie nawzajem, za nasze rodziny, za naszą rodzinę

parafialną i cały Kościół. Zachęcamy również do przesyłania zdjęć z peregrynacji na: parafiakrzyzwtarnowie@gmail.com

W zakrystii można nabyć obraz-ikonę, kopię obrazu nawiedzającego nasze rodziny.

W zakrystii możemy wpisać się na prowadzenie dróg krzyżowych w okresie Wielkiego Postu, zapraszamy grupy i wspólnoty naszej

parafii oraz rodziny i osoby indywidualne. Grafik do wpisania jest w zakrystii.

Zapraszamy na wyjazd pielgrzymkowy na Litwę, Mazury i Warmię, w dniach od 29 czerwca do 04 lipca 2026 r.

Zapraszamy do Kawiarenki „Piwniczki Krzyskiej”. Zachęcamy do wypożyczania dobrych wartościowych książek. Możemy

zobaczyć także tablice z fotografiami, dotyczącymi historii naszej parafii. Dziękujemy osobom, które pieką ciasta i troszczą się o

funkcjonowanie kawiarenki. Bóg zapłać.

Dziękujemy za ofiary złożone w ubiegłą niedzielę na cele inwestycyjne, dziękujemy za wsparcie zakonów klauzurowych i Caritas,

dziękujemy za ofiary w kopertach, wpłaty na konto i za dzisiejsze ofiary. Bóg zapłać. W najbliższą niedzielę składka będzie

przeznaczona na nasze Seminarium Duchowne oraz zbiórka do puszek na wsparcie narodu ukraińskiego w trudnym czasie wojny

oraz trwającej ciężkiej zimy.

Dziękujemy Młodzieży z KSM-u, Rycerzom Jana Pawła II oraz wszystkim osobom, które pomagały w rozbiórce dekoracji

bożonarodzeniowych, podziękowania składamy na ręce Ks. Łukasza i Siostry Świerady. Bóg zapłać.
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Siostry Świętego Józefa zwracają się z gorącą prośbą do wszystkich, którzy posiadają jakiekolwiek informacje na temat s. Kolumby

Czarnoty. Siostra przez ponad 30 lat w heroiczny sposób posługiwała w Tarnowie, m.in. w latach 1922-1947. Zmarła 8 lipca 1950

r. w Domu prowincjalnym w Tarnowie w 74. roku życia, została pochowana na Starym Cmentarzu w Tarnowie. Więcej informacji w

gablocie.

Rada Osiedla informuje, że trwają konsultacje społeczne projektu planu ogólnego Gminy Miasta Tarnowa wraz z prognozą

oddziaływania na środowisko. Uwagi do projektu planu oraz prognozy oddziaływania na środowisko składa się w czasie trwania

konsultacji społecznych, tj. w terminie do 06 marca br. na piśmie w postaci papierowej lub elektronicznej, na formularzu w postaci

papierowej lub w formie dokumentu elektronicznego. Konsultacje społeczne będą prowadzone w następujących formach:

zbierania uwag na formularzu pisma, spotkań otwartych, dyżurów projektanta. Więcej informacji: w Biuletynie Informacji

Publicznej Urzędu Miasta Tarnowa, na stronie internetowej Urzędu Miasta Tarnowa, osobiście w siedzibie Urzędu, Wydział

Architektury i Planowania Przestrzennego, ul. Nowa 3, pokój 118. Prosimy o zapoznanie się z dokumentami w swoim interesie.

Więcej informacji w komunikacie w gablocie ogłoszeniowej.

Obchodzącym imieniny, urodziny, życzymy wszelkiego błogosławieństwa i opieki świętych patronów. Wszystkim życzymy pokoju

serca, miłej i błogosławionej niedzieli a także wielu łask Bożych w nowym rozpoczynającym się tygodniu oraz błogosławionego

wypoczynku w czasie ferii zimowych - Szczęść Boże.

† W minionym tygodniu z naszej rodziny parafialnej Pan Bóg powołał do wieczności: Ś.P. + Stanisław HABEL, lat 94. Pogrzeb będzie w

poniedziałek, o godz. 14:00. Rodzinie składamy wyrazy współczucia i braterskiej solidarności a Jego duszę polecajmy Miłosierdziu

Bożemu. Dobry Jezu a nasz Panie…

W tym tygodniu patronują nam: 

Sobota, 14 luty - Św. Cyryl Mnich i Metody, Bp, Patroni Europy.
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